

## PEMERINTAH KABUPATEN GIANYAR DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

JALAN UDAYANA NO 100X, BURUAN. KEC BLAHBATUH TELP. (0361)4795182 GIANYAR www.dinaspind.gianyar.go.id/Email: bpmdgianyar@gmail.com

Gianyar, 2 Pebruari 2021

Kepada

Yth. Para Perbekel/Lurah se-Kabupaten

Gianyar

Nomor

: 414.4 / 70 /DPMD/2021

Lamp.

: 1 (Satu) Gabung

Prihal

: Mohon dukungan Peserta

Festival Film

di-

Tempat

Menindaklanjuti Surat dari Dinas Kebudayaan Kabupaten Gianyar Nomor: 432/0001/Disbud, Tanggal 25 Januari 2021, Perihal: Mohon dukungan peserta festival film, Dinas Kebudayaan Pemerintah Kabupaten Gianyar didukung oleh Listibya Kabupaten Gianyar menyelenggarakan kegiatan Festival Film Gianyar 2021 dalam bentuk Festival Film Dokumenter Seniman Gianyar 2021 dengan Tema "Penghormatan Sang Guru Seni".

Berkenaan dengan hal tersebut sangat diharapkan bantuan dari para Perbekel/Lurah agar mengirimkan minimal satu peserta perwakilan dari desa /Kelurahan masing-masing sekaligus mengarahkan para Pemuda Desa/Kelurahan di Desa/Kelurahan masing-masing untuk ikut serta dalam lomba tersebut sebagaimana persyaratan dan ketentuan terlampir. dengan tetap menjaga disiplin Protokol Kesehatan Covid-19 mulai saat pendaftaran, pertemuan teknis dan penyerahan Karya Film sepenuhnya secara online, hanya pada saat proses produksi harus melalui tatap muka dengan para seniman wajib menerapkan protocol kesehatan Covid-19 untuk seluruh crew maupun pihak-pihak lainnya.

Demikian disampaikan atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

epala Dinas PMD Kabupaten Gianyar

Petra Ngurah Adi, SE. M.Sì Pembina Digina Muda (IV/c)

NIP. 19611/23 198603 1 008

## Tembusan disampaikan kepada:

Yth. 1. Bupati Gianyar sebagai laporan

- 2. Wakil Bupati Gianyar sebagai laporan
- 3. Sekretaris Daerah Kabupaten Gianyar sebagai laporan
- 4. Para Camat se-Kabupaten Gianyar, Mohon bantuan dan koordinasinya
- 5. Arsip